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Скопје
Број, _______________
________________година
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З А П И С Н И К 
ПРИ ПОСТАПУВАЊЕ ПО УСНО БАРАЊЕ
	
Согласно член 13 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РСМ бр. 101/2019), по усно барање од барателот ____________________________________ (име и презиме/назив на барателот), _____________________________________ (адреса на барателот) поднесено до ___________________________________ (назив на имателот на информации) на ___________ година, во присуство на службеното лице _____________________________ (име и презиме на службеното лице) е направен увид/препис/фотокопија/електронски запис од бараната информација: ________________________________________________________________________________________________________________________________ (назив на бараната информација) во просториите на _____________________________ (назив на имателот на информации). 
Бараната информација му е обезбедена на барателот на информацијата [веднаш/во рок од 5 дена од поднесеното барање]. 
Барател: _____________________________ (име и презиме/назив на барателот) 


Датум:  ________________
Изготвил, 
Службено лице за посредување 
со информации од јавен карактер
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